
 

 

Про пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель запасу лісового фонду, 
витрати щодо яких підлягають компенсації за рахунок коштів обласного бюджету, 

що надходять у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського  
і лісогосподарського виробництва  

 

 
Керуючись пунктом 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 209 Земельного кодексу України, пунктом 1.4. 
Положення про порядок використання коштів, що надходять в порядку 
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, 
затвердженого рішенням вісімнадцятої сесії обласної ради шостого скликання від  
09 жовтня 2013 року (зі змінами), із метою забезпечення своєчасного та ефективного 
використання коштів обласного бюджету, що надходять у порядку відшкодування 
втрат сільськогосподарського й лісогосподарського виробництва, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:  

 
1. Затвердити пооб’єктний перелік робіт з інвентаризації земель запасу 

лісового фонду, витрати щодо яких підлягають компенсації за рахунок коштів 
обласного бюджету, що надходять у порядку відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва (додається на 3 аркушах). 

 
2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент 

агропромислового розвитку Полтавської обласної державної адміністрації, контроль 
за його виконанням – на постійні комісії обласної ради: з питань аграрної політики та 
земельних відносин; з питань екології та раціонального природокористування. 
 

 

 

  ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 211 



Адміністративний 

район

Територіальна 

громада

Колишня 

сільська 

(селищна) рада

№ 

земельної 

ділянки  

з/п

Орієнтовна 

площа, га

Орієнтовна вартість 

земле-впорядних 

робіт 

Полтавський Щербанівська Тростянецька 1 6,9 3588

Полтавський Щербанівська Тростянецька 2 1,5 780

Полтавський Щербанівська Тростянецька 3 8 4160

Полтавський Щербанівська Тростянецька 4 5,3 2756

Полтавський Щербанівська Тростянецька 5 2 1040

Полтавський Щербанівська Тростянецька 6 4,3 2236

Полтавський Щербанівська Тростянецька 7 10,7 5564

Полтавський Щербанівська Тростянецька 8 3,4 1768

Полтавський Щербанівська Тростянецька 9 2,4 1248

Полтавський Щербанівська Тростянецька 10 2 1040

Полтавський Щербанівська Тростянецька 11 10,9 5668

Полтавський Щербанівська Тростянецька 12 2,5 1300

Полтавський Щербанівська Тростянецька 13 8,9 4628

Полтавський Щербанівська Тростянецька 14 1,5 780

Полтавський Щербанівська Тростянецька 15 12,9 6708

Полтавський Щербанівська Тростянецька 16 3,4 1768

Полтавський Щербанівська Тростянецька 17 2,2 1144

Полтавський Щербанівська Тростянецька 18 8 4160

Полтавський Щербанівська Тростянецька 19 51,9 26988

Полтавський Щербанівська Тростянецька 20 19,5 10140

Полтавський Щербанівська Тростянецька 21 6,3 3276

Полтавський Щербанівська Тростянецька 22 2 1040

Полтавський Щербанівська Тростянецька 23 13 6760

Полтавський Щербанівська Тростянецька 24 6,5 3380

Полтавський Щербанівська Тростянецька 25 4,8 2496

Полтавський Щербанівська Тростянецька 26 3,8 1976

Полтавський Щербанівська Тростянецька 27 8,4 4368

Полтавський Щербанівська Тростянецька 28 7 3640

Полтавський Щербанівська Тростянецька 29 14,6 7592

Полтавський Щербанівська Тростянецька 30 10,5 5460

Полтавський Щербанівська Тростянецька 31 11,6 6032

Полтавський Щербанівська Тростянецька 32 9 4680

Полтавський Щербанівська Тростянецька 33 5,8 3016

Полтавський Щербанівська Тростянецька 34 9,4 4888

Полтавський Щербанівська Тростянецька 35 43,9 22828

             ЗАТВЕРДЖЕНО

             Рішення пленарного засідання п'ятої 

             сесії обласної ради восьмого скликання

             06.07.2021 № 211

Сфера діяльності ДП "Полтавський лісгосп"

Пооб'єктний перелік робіт з інвентаризації земель запасу лісового фонду, 

витрати щодо яких підлягають компенсації за рахунок коштів обласного 

бюджету, що надходять у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва 



2

Полтавський Щербанівська Тростянецька 36 19,4 10088

Полтавський Щербанівська Тростянецька 37 15 7800

Полтавський Щербанівська Тростянецька 38 6,2 3224

Полтавський Щербанівська Тростянецька 39 9,6 4992

Полтавський Щербанівська Тростянецька 40 5,1 2652

Полтавський Щербанівська Тростянецька 41 19,5 10140

Полтавський Щербанівська Тростянецька 42 6,6 3432

42 406,2 211224

Полтавський Щербанівська Щербанівська 1 20,3 10556

Полтавський Щербанівська Щербанівська 2 6,2 3224

2 26,5 13780

Полтавський Новоселівська Черкасівська 1 17,6 9152

Полтавський Новоселівська Черкасівська 2 3 1560

Полтавський Новоселівська Черкасівська 3 14,1 7332

Полтавський Новоселівська Черкасівська 4 35,1 18252

Полтавський Новоселівська Черкасівська 5 7,3 3796

Полтавський Новоселівська Черкасівська 6 11,5 5980

Полтавський Новоселівська Черкасівська 7 13,8 7176

Полтавський Новоселівська Черкасівська 8 3,5 1820

8 105,9 55068

52 538,6 280072

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 1 19 9880

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 2 2,5 1300

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 3 3,5 1820

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 4 84 43680

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 5 50 26000

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 6 30 15600

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 7 91 47320

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 8 17 8840

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 9 6,5 3380

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 10 2,7 1404

Кременчуцький Глобинська Манжеліївська 11 5,2 2704

11 311,4 161928

Кременчуцький Омельницька Омельницька 1 30,5 15860

1 30,5 15860

Кременчуцький Горішньоплавнівська Салівська 1 22,3 11596

Кременчуцький Горішньоплавнівська Салівська 2 10,7 5564

2 33 17160

14 374,9 194948

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 1 45,1 23452

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 2 4,9 2548

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 3 14,9 7748

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 4 13,2 6864

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 5 73 37960

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 6 10,8 5616

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 7 42,3 21996

Разом по ДП "Полтавський лісгосп":

Сфера діяльності ДП "Кременчуцький лісгосп"

Разом по Манжеліївській сільській раді

Разом по Омельницькій сільській раді

Разом по Горішньоплавнівській міській раді 

Разом по ДП "Кременчуцький лісгосп":

Сфера діяльності ДП "Гадяцький лісгосп"

Разом по Черкасівській  сільській раді:

Разом по Тростянецькій  сільській раді:

Разом по Щербанівській  сільській раді:



3

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 8 52,4 27248

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 9 34,2 17784

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 10 12,9 6708

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 11 50 26000

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 12 16,1 8372

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 13 11 5720

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 14 37,9 19708

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 15 9,8 5096

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 16 58,5 30420

Полтавський Зіньківська міська Бірківська 17 22,5 11700

17 509,5 264940

17 509,5 264940

83 1423 739960Разом землевпорядних робіт:

Разом по Бірківській сільській раді

Разом по ДП "Гадяцький лісгосп":


